
BANDO DI GARA 

 

 

SEZIONE I:  

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Centrale Unica di Committenza della Provincia di Monza e 

della Brianza – Via Grigna, 13 - 20900 Monza. Documenti reperibili su www.ariaspa.it e www.provincia.mb.it. 

 

SEZIONE II: 

OGGETTO DELL’APPALTO: procedura aperta in multilotto (art. 60 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii) per 

l’affidamento dei servizi di coperture assicurative per il Comune di Seregno: Lotto 1 – CIG 9437736A1E; 

Lotto 2 – CIG 9437751680; Lotto 3 – CIG 9437759D18; Lotto 4 – CIG 9437763069; Lotto 5 – CIG 

943777497A; Lotto 6 – CIG 94377830EA; Lotto 7 – CIG 9437801FC0; Lotto 8 – CIG 9437845413. 

CPV-principale: CPV 66510000-8 “Servizi assicurativi”. 

  

Entità dell’appalto: 

Importo complessivo:  

€ 157.500,00 (Lotto 1); € 525.000,00 (Lotto 2); € 28.000,00 (Lotto 3); € 157.500,00 (Lotto 4); € 5.250,00 

(Lotto 5); € 28.000,00 (Lotto 6), € 21.000,00 (Lotto 7); € 70.000,00 (Lotto 8), al lordo delle imposte e contributi 

di legge. 

Premio Annuo Lordo a base di gara (periodo 31/12/2022 – 31/12/2023): 

€ 45.000,00 (Lotto 1); € 150.000,00 (Lotto 2); € 8.000,00 (Lotto 3); € 45.000,00 (Lotto 4); € 1.500,00 (Lotto 

5); € 8.000,00 (Lotto 6), € 6.000,00 (Lotto 7); € 20.000,00 (Lotto 8), al lordo delle imposte e contributi di 

legge. 

Proroga tecnica (Max 6 mesi):  

€ 22.500,00 (Lotto 1), € 75.000,00 (Lotto 2), € 4.000,00 (Lotto 3), € 22.500,00 (Lotto 4), € 750,00 (Lotto 5), 

€ 4.000,00 (Lotto 6), € 3.000,00 (Lotto 7), € 10.000,00 (Lotto 8), al netto di I.V.A. e/o di altre imposte e 

contributi di legge. 

Durata appalto: 36 mesi (tre anni), decorrenti dalle ore 24:00 del 31/12/2022 alle ore 24:00 del 31/12/2025 

Rinnovo: non previsto 

 

SEZIONE III: 

INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO: 

indicate nel disciplinare di gara. 

 

SEZIONE IV: 

PROCEDURA: 

Tipo di procedura: Aperta con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95, 

commi 2 e 3 lettera b), del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. 

Termine ricevimento domande di partecipazione: 14/11/2022 ore 09:00 

Data della gara: 14/11/2022 ore 09.30. 

Periodo minimo durante il quale l’offerente è vincolato alla propria offerta: 180 giorni. 

Informazioni complementari: indicate nel disciplinare di gara. 

 

Responsabile Unico del Procedimento di gara ai sensi dell’art. 31 del Codice: Rag. Manuela Ferrari –Area 

Affari Economico Finanziari e Servizi alla Città del Comune di Seregno. 

Responsabile della Procedura di gara: Dott.ssa Erminia Vittoria Zoppè - Direttore della Centrale Unica di 

Committenza della Provincia di Monza e della Brianza. 

 

 

BANDO rettificata sulla G.U.C.E. il 12/10/2022 

BANDO rettificata sulla G.U.R.I. del 17/10/2022 

 

 

 

Il Direttore del Settore Risorse e Servizi ai Comuni 

Dott.ssa Erminia Vittoria Zoppe 

 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 

http://www.ariaspa.it/
http://www.provincia.mb.it/

